
Denni záznamy stavby: List č. i :' · Datum:

RYo (í/:;QŤ
?u?c aú£, : .l 4'i, Z t:

1'°
,Sťůµ( uc'(17 :

l
=

@e ,A '7'Y)' /L"kb'os^ý; D
y 4 l to' smzmc'/

,9%" "yu ju's"
ŽĽl.' ,L7¢"'cy

4c'- oj cŮgä jZY č';" :
ĹJ"ou/n

g , 7

r"'°
QLíl . ._nbi ' _0 1-/" l") C a. &k môeĺ

l

c )" 'Aq/ " Q "m m'

"ä)AÁ ?0duq, í vµä~
~CA/ E°S a Č

r P'
=:'ig,

°

\

'16, i',

:! l

) j j:' ' i '

,'.,' ; ; .

j i: !.

'I') )i !'
' . l :t

l j'; '

i' '!|!'. !

' j!"'

l" l:"' ' i
l',' ;'; i

,í ' : l l : i
ŠI i ' , - '

M a

Ň l '

Ĺ!; l - ' ' .
q'

i!'l -'t' ,
l '

: l . l
! :','; l

'li,i' ! ;
' , t|'!!,',i i !

: ;j'i. l l !

; ' l . ' ;"1



Doprastav a.s. Organizační složka Praha

K zahradnictví 13

182 00 Praha 8

V Praze dne 10.7.2019

Věc: II/337 Močovice most ev.Č. 337-007 - vyjádření TDI k návrhu ZBV.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a niže popsaným změnám
během výstavby ze dne 8.7. 2019 uvedené akce Vám sděluji následující.

ZBV č. 2 - SO DOl Demolice stávajícího mostu

Zvýšeni množství stavebních prací spojených s demolicí stávajícího mostu. dopravou na skládky a
skládkovným z důvodu jiné zastižené tloušťky mostovky proti předpokladu PDPS.

S výše uvedeným návrhem ZBV za TDI souhlasím.

S pozdravem

Ing. Jindřich Ph'vratský, TDI

VPÚ DECO PRAHA a.s.

aha 6, ČIj: 2E89681.03(XJ
328Q, MČ: C?5J19?28U
KXY DOZÔR NVESTQM

VPÚ DECO PRAHA a. S.
Podbabská 10 14/20
160 00 Praha 6

Zápis v Obchodním rejstř(ku u Městského Soudu v Praze, spisová zn. 8 2368

tel. 220 )88 301
fax' 220 188 330
mmvpupraha.cz

IČ: 60193280
DČ' CZ60193280

ČÚ' 26B9681/0300



l ingutis l
pmjekčni a mZenýrská spo/eC:mst

INGUTIS, spol. S r.o.
Thákurova 2077/7, 166 29 Praha 6

('"420) 224 354 363
ingub's@ingutis cz

www.ingutis.cz

Doprastav, a.s.

Organizační složka PRAHA

K zahradnictví 13

182 00 Praha

V Praze, dne 10.07.2019

StavPa: 11/337 Močovice, most ev. č. 337 - 007 pibs potok Klejnárku
Vyjádření AD k návrhu ZBV Č.2

Na vaši žádost o stanovisko autorského dozoru k pkdloženým a níže popsaným změnám
během vý8tavby uvedené akce Vám sděluji následujkľ.

I) ZBV Č.2 - SO 001 Demolice Mávajícfho mostu
Stanovisko: Při demolici mostu byla zastižena jiná tloušťka mostovky oproti předpokladu
PDPS,

S výše uvedeným návrhem za AD souhlasím.

S pozdravem, 2/

Tháku a 6
tel.: cz
©t @

In .
INGUTIS, spol. s.r.o.

(autorský dozor

C 48112828. DIČ:CZ48112828. bankovní spojeni: ČSOB PYaha 1, č. účtu 13198s7m300
Zapsáno u Městského soudu v praze. =ová značka C 16412



==:::j,=&%:ů 'kktronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 14.72019 v 1A:02:29.

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 12. ledna 2016
A 11191vedená u Kra ského soudu v Českých Budějovicích

zapsáno 12. ledna 2016
vymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. ledna 2019

Obchodní firma: ROBSTAV stavbý s.r.o.
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV stavbý ks.
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
Sfdlo: Praha 3, Vinohradská 1188/58, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 12. ledna 2011

Praha 2, italská 158Q/26, PSČ 12000
zapsáno 12, ledna 2011

vymazáno 1. července 2015
Muchova 240/6, De vice, 160 00 Praha 6

zapsáno 1. července 2015
vymazáno 18. prosince 2015

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 18. prosince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
zapsáno 3. ledna 2019

Identifikační číslo: 274 30 774
zapsáno 6. března 2006

Právní forma: Spoiečnost s ručením omezeným
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

Komanditní společnost
zapsáno 1. ledna 2013

Předmět podnlkání:
zprostředkování obchodu a služeb

Údeýe platné ke dni: 14. července 2019 03:39

zapsáno 6. března 2006

1/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidiy a jejich přÍslušenstvľm

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

jňpravné práce pro stavbý
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
nakládání s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

silniční motorová doprava nákladní
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povoiené mmotnosú nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jľzdnkni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahuj(cí 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
Statutární orgán:

jednatel:
ROBERT BENEŠ

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku fúnkce: 30. května 2007

inq. RADEK KOZÁK,

Den vzniku funkce: 6. března 2006

Ing. radek kozák,

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. září 2007

Jednatel:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

jednatel:

Údaje platné ke dni: 14. července 2019 03:39 2/6



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo ZBV:

. . Číslo SO/PS l11/337, most ev.č.337-007 Mocovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 3

Dopravně inženýrská opatřeni SO 901/1

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: REKO Močovice

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
lČ: 31333320
podnikajÍcÍ v čr jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 405561027

Společník Robstav stavby k.s.
Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Praha4
lČ:274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00 .

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

3.4 0,00 73 892,00 73 892,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

3 0,00 73 892,00 73 892,00

Části ZBV se čÍsĹujĹ číslem ZBV, za kterým je tečka a index UdávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:

b



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l

11/337, most ev.č.337-007 Močovice l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 3

.. . . . . . SO 901/1Dopravne inzenyrska opatrení

Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: REKO Močovice, K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8

Při|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 ROK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu 31 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizani složka Praha
Popis a zdůvodněni Změny:
Prodlouženi DlO o dobu ZTP

Změna se týká prodloužení doby pro provedení díla o 98 dni, z důvodů nevhodných klimatických podmínek zamezujÍcÍch
provádění díla v rámci zimního období, dle ČI. ll bodu 2.7 smlouvy o dílo, dále jen "Sod".
Smluvní lhůta prováděni byla 36 týdnů od výzvy objednatele k zahájeni relizace (doklad 08). výzva byla odeslaná
zhotoviteli s datem 28.6.2018. Termín dokončeni dle SOD (36 týdnů ) byl 7.3.2019, v návaznosti na termín výzvy
objednatele.
Práce byly přerušeny v období ZTP od 12.12.2018 do 19.3.2019, na základě Zápisu z KD 10 bod 10.1 (dne 5.12.2018 -
doklad 9) a souvisejících dokumentů Ohlášení zhotovitele ze dne 12.12.2018 (doklad 10), Zápisy ve SD (doklad 11) a
aktualizaci HMG o ZTP (doklad 17).
Znovuzahájení prací po ZTP je povoleno zástupcem objednatele zápisy ve ŠD (viz SO 301 - doklad 11).
Konečný termín pro dokončení stavby se tedy posouvá o 98 dnů, ze 7.3.2019 na 13.6.2019.

Důsledkem přerušeni prací po dobu ZTP bylo prodlouženi DlO.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou pro dokončeni díla, která je podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňujici prováděni
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek Č.134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni.



Příloha č. 2

Udaje v Kč bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zmeň . . Součet abso|utn|ch hodnot Zmeň
záporných kladných záporných a Změn kladných . . . .' " kladných a Zmeň zapornych

celkem

0,00 73 892,00 73 892,00 73 892,00

É'odpls vyjadPuje souhlas se Změnou:

Zhotovlte| (stavbyvedoucí) jméno Ing. Martin Nikmon datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Václav Ráček datum

Technický dozor investora jméno Ing. Jindřich přívratský datum

podpi, '

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsái\y,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo p



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV čIslo:3

Název Stavby:
11/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Dopravně inženýrská opatřeni

SO 901/1

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

208 089,55

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-
).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

. Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Změn . Cena SO/PS po . . .
. . V . kladných v . . . všech predchozichzapornych v predchozich . . všech predchozich .

. predchozich . . Zmenách a veZměnach na SO/PS . ZmenachZmenách na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 208 089,55 0,00

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. Cena všech Změn Cena všech Změn. Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Změn . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Zmeň kladných na . .záporných na SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnMontážni práce 0,00 73 892,00 73 892,00 35,51%

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy Smlouvý v %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážnI práce 0,00 281 981,55 73 892,00 35,51%

Údaje v KČ bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Martin Nikmon

Ing. Václav Ráček

Ing. jindřich přívratský

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

souhlasím 2 5, 09. 2019/

souh'as'm 2 5.

souhlasím 2 5, 09,

,,,,,,,,m 07, 10, 2019
souhlasím

Ing. Jan Fidler, DiS souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 3

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/337, most ev.č.337-007 Močovice
Číslo a název SO/PS: SO 901 - Dopravně inženýrská opatřeni SO 901/1
Číslo a název rozpočtu: SO 901 - Dopravně inženýrská opatřeni Skupina Změn: 4

- - . . . . Cena za
Cena Změny

. Cena celkem Rozd'l cen Pod'l cen. . . . - . Mnozstvi ve Množství ve Mnozstvi . celkem ve . . Zmeny ve Změně v celkem v celkem vPor Kód položky Nazev položky mj.
- - - m.j. v . zaporne v kladné v KČ . ." . Smlouvě v KČ Kc Kc %c. pol. Smlouve Zmene rozdIIu Kc

KČ
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

|NOVé položky
doprav značky základ vel ocel fólie TŘI - nájemné kus/den O 2842 2 842,000 7,00 0,00 0,00 19 894,00 19 894,00 19 894,00 100,00

7 914129 od 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dni x 29 značek)

doprav znač 100x150cm ocel fólie TŘI - nájemné
8 914429 ,,d 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dni x 7 značek) kus/den O 686 686,000 21,00 0,00 0,00 14 406,00 14 406,00 14 406,00 100,00

9 916139 dopravní světlo výstražné souprava 5 kusů - nájemné kus/den O 196 196,000 202,00 0,00 0,00 39 592,00 39 592,00 39 592,00 100,00od 12.12.2018 do 20.3.2019 (98 dni x 2 soupravy)
CELKEM: 0,00 0,00 73 892,00 73 892,00 73 892,00

Za Zhotovitele: (st byvedouci)

Datum:

Za Objednatele: (odpovědný tdi)

"""'



Příloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZEbíÍZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/337, most ev.č.337-007 Močovice
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 15 430 251,00 6·32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 ' 167 994,91 9=(32a/1)"100 SIedovánf limitu 50 % l .

Skupiny 4 Skupina 3 0,29% 12=(37/1)'100 Sledování hmitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 15 598 245,91 30 -soutď-Skuplny 3 a Skupiny4 1,C& 10=(36n1)"100 Sledovánf limitu 50 % l .Skupina 4 0,80% ¶3=37 Sledováni hmitu 149 224 000 Kč 0,00
Suma absolutních hodnot

" " " ' l Změn kladných a ZměnAktuálm srMuvni částka (cena stavby) včetně 18 873 877,55 8=1"0,3 Zákonný hmit 30 °0 pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 629 075,30 10a=32a+36a . . 167 994,91 1m4m400cb37
DPH záporných pro Skupinu 3 a 149 224 000,00

Skupinu 4

3=(2/1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 101 09°/ 11=1"0 5 Zákonný limit 50 % pro' ' ' Skupinu 3 a Skupinu 4 7 715 125,50

4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina j)7 1'_ 0,QO%
m

5=(28/1)"100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00¶4

'0="9'""00 Skupiny změn'0="9'""00 Skupiny změn

-1- -2- -3 - -4- -5 -
Změny dc minimis

VYhrazené změny (Doměrky) Záměna položek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
dle §100 zákona Č. 134/2016 Sb.) ©e §222 odst. (ň zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 1"4/2016 Sb )

Změny Změny Změny Změny SumaZměny záporné Suma absolutních . . .
. zápomé Suma Změn zápomé Suma Změn záporné Suma Změn zápomé Suma Změn absolutních Změny dc mmmis(zadávat se Změny . . . hodnot Změn Změny .SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se záporných a hodnot Změn (15% nebo limit iimit15 %znaménkem kladné . . . kladných a Změn kladné . .

. znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných . znaménkem Změn kladných kladných a Změn 149 224 000 KČ)minus) . záporných . .minus) mínus) mínus) mínus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26"27 29 30 32=29+30 32A=AEjS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1 )"100+37+39

|1/337, most ev.č.337-007 Močovice 0,00 167 994,91 167 994,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 123 266,68 123 266,68 123 266,68 0,00 0,00%

101 2 1 Komunikace 11/337 - chodník l Provedení obchúzné trasy 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,68 49 374:68 49 374,68 0,00%
P

001 2 Demolice stávajiciho mostu l Rozdíly oproti POPS zjištěné 0,00 44 728.23 44 728,23 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00%při realizaci bouracích prací

901 3 Dopravně inženýrská opatřeni l Prodlouženi DID o dobu 0,00 73 892,00 73 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 892,00 73 892,00 73 892,00 0,00%ZTP

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: II/337, most ev.č.337-007 MoČovice

Název stavebního objektu l provozního souboru V ,
(SO/PS): Dopravne inzenyrska opatreni

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 901/1

SouČást dokumentace ZBV
Doklad ANO ,

NE - Uloženo(počet listu)
07 Soupis prací SO 901 po změně 3
08 výzva ksús_zahájení stavby l
09 KD č.lO_2018-přerušení klima 4
10 Ohlášení zhotovitele o začátku ZTP l
ll SD SO 201, ŠD SO 202, ŠD SO 301 - přerušení 3
12 Žádost zhotovitele o souhlas KSÚS s DIO 3
13 Sohlas KSÚS s prodloužením DIO l
14 Povolení PČR k DIO l
15 Mě Čáslav souhlas s uzávěrou 8
16 HMG smluvní l
17 HMG_ZTP l
18 Vyjádření TDI k ZBV3 - DIO l
19 Vyjádření AD_DIO l
20 Změna adresy společníka zhotovitele výpis z OR 2

Počet listů celkem 31



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: SO 901 - Dopravně inženýrská opatření

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

281 981,55

0,00

Cena bez DPH 281 981,55

281 981,55

,Cena s DPH v CZK 341 197,68

Projektant Zpracovatel

l),ílui"' ·1 |)[)"||)"\ Razítko Datum d |)o(||)is. Razit ko

Objednavatel Zhotovitel

[),|tt|||' a [)'[)(j|)|' Razítko Datum a podpis: Razítko



Příloha č. 7

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba 11/337 Močovice, most ev. č. 337-007 přes potok Klejnárku - verze 4

27.02.2018

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

SO 901 Dopravně inženýrská opatření
SO 901 Dopravně inženýrská opatření

281 981,55 341 197,68

281 981,55 341 197,68

281 981,55 341 197,68

2) Ostatní náklady 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu l) ' 2) 281 981,55 341 197,68

ROZPOČET

Std\'l),}

Objck(

část:

Ill' Moco\'1c,c', most c\' c: t Š7 (K)7 pi'ct> poluk Kl(·'j|),I||í|| \.'('17(? 4

SO 901 - Dopia':nČ ilůcnýľská n[)atlen1

SO 901 - Dopravně inženýrská opatřeni

PČ Typ Kód Popis NU MnožstvĹ j.eena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 281 981,55

9 - Ostatní konstrukce a práce
DOPRAVNĹ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI

1 K 914121 OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

281 981,55

KUS 29,000 2 499,84 72 495,36

AI
BI

4+2+4+2+6+2+6+3
"Celkem: "Al

29,000
29,000



Příloha č. 7

l " l l

2 K 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNĹ VELIKOSTIOCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 29,000 50,48 1 463,92
L 1_

A2 4+2+4"2+6t246ř3 29,000

B2 "Celkem: "A2 29,000

3 K 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIETŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 7,000 7 673,19, 53 712,33

A3 7.00 7,000

B3 "Celkem: "A3 7,000

4 K 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIETŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,000 151,44 1 060,08

,44 7.00 7,000

B4 "Celkem: "A4 7,000
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -

5 K 916131 DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 39 375,96 78 751,92

t·'1" /1 ' l r ' I . ' ' ·. ,: Ĺ'
,, - , 'L ' r . Ĺ · L i t

i'rlt ,ĺ l," /.'1' ,'1"·

,45 2.00 2,000
B5 "Celkem: "A5 2,000

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS -
6 K 916133 DEMONTÁŽ KUS 2,000 302,97 605,94

r t - · k - - — . — · — p ,—mm-" r m "
//^7 '\utt f 1',',/

(l ii': uí:"

místu

A6 2.00 2,000
B6 "Celkem: "A6 2,000

DOPRAVZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - KUSI 2 842,000 7,000 19 894,00
7 K 914129 NÁJEMNÉ dan

//{Vj' It t: ŽL)Ĺ,J' ,l.' :l) 3 ZOI'?
t. ,ŕ|f(} ,·.h)l,)uj' /).1 r Ĺ//Ĺ/ 2 842,000

(('Ĺ} 1,p}.',. .C 20f,9

8iK 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - KUSI
L__ NÁJEMNÉ d,n 686,000 21,000 14 406,00

ZW3-nrjjc,'nne cul 12 /2 2Qi8 d,' 20 3 2O/Q /"8 cinu ;'
z/mček).(.t'na oyla ·(at:oi ,'na /1(ľ C\/'Cf, 686,000

,ť'i},)\t'

"DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS- KUSI 196,000 202,000 39 592,00
g K 916139 DOD A MONTÁŽ den

LB k' od l 2 l 2 2(,) l S (,',' ?() .ľ 2() l l qS dtú \ 2
SL'U/'/G\ y' Cí'fiá t'ylů 1',1 196,000

cen (C,'l,'\t.' (.1/'/\l' 20



VÝZVA

V souladu s ČI. II., odst. 2.1. a 2.2., Smlouvy o dílo č. S-1093LDOP/2018 ze dne 30. 4. 2018.
(dále jen SoD) a na základě dohody vyzývá Krajská správa a údržba silnic, , zhotovitele
společnost Doprastav, a.s., IČ: 492 81 429 se sídlem: K zahradnictví č.ev. 13, Praha 8, 182
00, k plnění předmětu díla SoD tj. zahájení realizace akce ,,IIL337, most ev.í 337-007
Močovice".

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (íS)
příspěvková organizace
ZWrovská 11 150 21 Praha 5 2& 0& m1¢0: 000660

Bc.
Ředitel Krajské správy a ú ého kraje, p.o.

Bank 3pqj.: 7730/6//0/00
lČ: 0006600/
DIČ: CZ0006600/

7ě/efon.' 724536249
E -mai/:kami/actrna@ksus.cz



Kälš=,
Evidenční čisb: KD 10/2018

Formuláŕ KD/OP

Počet stran 3
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Klasifikace

Zápis z kontrolního dne č. 10 stavby
///337, most ev.č. 337 - 007 Močovice

Kontrolní den , '"'" . .": ' .:
Číslo 10 konaný dne 5.12. 2018 ' ""

Účastnici
Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 Prezenční listina z KD č. 10

Program kontrolního dne l operativní porady "
1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

a) Stav PD (předávánf RDS, schvabvánf TePř ...)
b) Popis provedených prací
C) Finanční plněni

2. Kontrola úkolů z minulého KD
3. Kontrola kvality - zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
4. Stav BOZP a PO
5. Nové úkoly
6. Různé
7. Závěr

1. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plněni věcného HMG Stavba probíhá dle předaného HMG vyjma SO 301 dešt'ová kanalizace
(předáváni podkladů - ROS aj.) (prodlení cca 3 týdny z důvodu kolize v napojení na stávajícl ok. Zhotovitel

předal či$tDpi6 TePř a RDS pro spodní stavbu a el. koncept VTD ocelové
konstrukce od Pontex.Aktuální tenníny:
10.12. 2018 betonáž základu OŽI
Do 15.1.2019 RDS kompkt včetně rozdílového výkazu výměr
Do 14.12.2018 cca pokračování prací dle počasí
DO 5.12. VTD mostní závěr a ložiska
Ocelová konstrukce v ,,černém stavu" cca 15.12.2018 u spol OK-BE

b) popis provedených pmcl Provedeny zpětné zásypy OP2, OZ2 a OZ3 pod drenážní potrubí, obnažení
pilot OZ1.
Zhotovitel vypracoval měsíční zprávu o provedených pracích za 10/2018.

c) finanční plnění Od začátku stavby prostavěno 5 224 255,26 Kč bez DPH (včetně kktumce
za 11/2018L .

2. Kontrola úkolů z minulých KD
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu
čklo
1.1. Harmonogram Aktualizovat harmonogram 9avby.

Předat informaci na ObÚ Močovice

Zodpovídá Stav úkolu
(termín)

Zhotovitel Trvá do
14.12.2018

1.2. ROS, Tepř Předat konečný koncept včetně rozdllového Zhotovitel
výkazu výměr

2.2 Vyzískaný materiál Doložit předání výzisku žul. kostek ksús Kolínj Zhotovitel
Ostatní materiál - doložit podklady pro povinný
odkup ( recyklát, zábradlí, žul sloupky)

Krajska SPRÁVA A ÚDRZBA SILNIC ŽÄPlS Z KONTROLNĹHO DNE C. 10 STAVBY
Eviden¢nĺ číslo 11/337, most Ev.C. 337 - 007 Močovice
KD 10/2018

Klas|f|kace: pRovozNj Informace

Nesplněno,trvá
do15.1.2019

Trvá

FORMULAŘ
KD/OP
Strana. 1/3



Re KD10: Objednatel kompletně odebere Objednatel
vyzískané žul. kostky, dá info o termínu,
předání zápisem v ŠD a vážní lístky. znalecký
posudek hotov. Ostatní materiál beze změny.

|4.2 Obú - žádost - osvětleni Obec žádá po dobu stavby zajistit osvětlení Objednatel
obchůzné trase z důvodu bezpečnosti chodců
Re KD5: DlO (včetně obchůzné trasy) bylo
projednáno a schváleno Policií Cr a účastníky
stav. řlzení včemě obce - bez osvětlení.
Re KD10: KSÚS prověří možnosú

5.1 Omítky čp.62 - Majitel čp.62 pí Semrádová dává na vědomí Zhotovitel
mikrotrhliny výskyt mikrotrhlin na vnitřních omf&ách (omftky

cca 3 měsfce staré) po provedení pilot u OPl
sousedcl s pozemkem.
Re KD7 : Provézt opakovanou pasportizaá
objektu po odbourání pilot a zemních pracích u
OPl, porovnat s předchozí.

6.4 Sjednoceni povrchu na Navrhnout způsob Nšeni sjednoceni povrchu AD
zceleném pozemku (panely"asfalt) na zceleném pozemku obce u

OP2
9 1 Sloupy NN ČEZ Zhotovitel připomíná nutnost odstranit sloupy ObÚ Močovice

NN ČEZ.

Trvá

Trvá

Trvá

TM

3. Kontrola kvality
a) zpráva o vyhodnoceni kvality Demolice $távaj{cí konstrukce provedena jednorázově zjednodušeným

postupem odlišným od TePř. ostatní beze změn dle TePl' a POPS.
4. Stav BOZP a PO
Problematika BOZP bude řešena samostatnou měsíční zprávou. Nutno uddovat značení a oplocení stavby
s ohledem na riziko pohybu cizích osob.
koo BOZP připomíná důsledné použlvánf osobních ochranných pomůcek - přilby, rukavice, brýle a nošení
reflexního oblečení - vest s firemním označením.

5. Nové úkoly
Úkol Název
ČÍ8ĹO

10.1 Přerušení stavby -
klima

10.2 Oploceni u čp.63

Skutečný Uav plněni úkolu Zodpovídá Stav úkolu

Zápisem do SO a žádostí na stredočegký kraj Zhotovitel
potvrzenou optimálně TDI a AD. Pouze za
nevhodných klimatických podmínek a
nemožnosti jiných činností.
Prověht rozpor mezi výkresy, pozicí opěry a AD"zhotovite1
oplocením u čp.63 - přeploceni ?

20.12.2018

5. Různé
R.01 Kabel CETIN - upozornění AD : přéd domem č.p.3 se nacházl kabel CET1N v neurčené pobze, nutno

ochránit a postupovat dle požadavků správce
R 02 V rámci KD3 provedeno místní šetřeni ve věci přeplocenf u domu Cp. 62 ( plot neoprávněně až na

pozemku stavby).
Plot bude zrušen bez náhrady - viz také samostamý zápis v šd.

,7 ŽávÔ,r _ _
Datum konánl přlštlho KD l OP

TDI:

, Krajská správa a údržba silnic
' EvIDENčNi ČÍSLO

KD 10/2018

%

" Td uí:- svää tdi po dohodě a dle průbě"hu ( přerušeni) prací

Mjtľ
RAHA as. podtjabska 10"',.'2C
raha 6, ČÚ: 2689681/U3OJ

Ing. jIndřich pHvrat8ký 93280. DlČ· cz60193280
07Tµi%gcř dozor investora :

ŽÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE Č. 10 STAVBY

Klasifikace. Provozní Informace
l FORMULÁŘ KD
Strana: 2/3 i



Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina KD č.10

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky.
Elektronicky odesláno dne 6.12. 2018 na adresy, uvedené v prezenční listině.

F'ODRfSOVÁ DOLOŽKA ÚČASMKŮjEDNÁN/
Ú~?lakKMM bemu na @cbm/. R:

· zjednán/je vyhotoven koncept písemného zápisu. který buck zaslán všem UCastn/kum /ednán/ a to na jejích e-mat/ovou adresu
uvedenou v pezenčni hstině

· Účastník pdnán/je Qpřávnén do tli pracovních dnů cjb 14.00 hodin vznést vúčj obsahu zápisu néíMkys lädným zdůvuchón/m.
Obséih záp(su lze napadnout v ptipadě. Ze vyhotovený zápis obsahuje buď nepravdvé údaje. nebo Mkhgm závažná vy/ádň9nl
neobsahu/e vůbec či N v unCitých částech nesmzumNlný a účastn/k poZaduje ckmhí/pňepracováni

· Nmnes+6 Úč8stn/k jednání vůči obsahu konceptu zápisu žádné námitky v p/bdepsané lhůtě. pomUN pak Mto Upiš m
potvrzený účastníkem jednánl & stává se čistQpisem 8 není Qpětovné odeslán elektronkky

· Účastník svým podptsom poNrzu/e. Ze je oprávněn zastupovat a jeckw v zájmu tinny Klemu na tomto jednání zaslupu/e a na
základě toho činit návrhy. zau//mat stanoviska k jednotlivým bodům jednáni, vznášet námitky a zavazovat svou Ňmu k úko/úm
z mm jednání M) ni vyp/ývaj'/c/

Krajska SPRÁVA A ÚDRZBA SlLNlC
EVHJENČNI ¢ĹSLO
KD i(N2018

Zapiš z KONTROLNIHO dne C. 10 stavby

KLAS\F|KACE PROVOZNĹ INFORMACE
FORMULAŔ KD
Strannl 3/3 l



Käž=
Evidenční číslo: KD/OP_ 10/2018 Počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

Prezenční listina
Název akce: 11/337, most ev.č. 337-007 Močovice
Místo konáni: Močovice
Datum konání: 6.12.2018
Jméno, přijmeni Orcanizace, funkce Telefon Podpis

Bc. Martin Staněk KSÚS

Ing. Milan jeřábek KSÚS

Ing. jindňch pHvnatský VPÚ-TDI

Ing. Petrjelfnek VPÚ -KOOBOZP

Ing. Václav Ráček INGUTIS - AD

Ing. Miroslav Ritnošík Dopmstav, as.

Michal Kábela Robstav stavby
kabela@robstavstavby cz

Lukáš Avenaňus Doprastav, as.

Peter Dinič Dopramv, a.s.

jiří Stehlík Dopmstav, as. l

Milan Kos Obec Močovice

Krajská SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC

11/337, most ev.č. 337-007 Močovice
Ev|denčnĺ ¢ĺslcl
KD/OP_ 10/2018 KLAS|F|KACE: PRovozNf INFORMACE

Prezence '

ŠTRÁNKA 1 Z 1



boµúMÚÁ1 Doprastav, a.s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

" Adresa:

Středočeský kraj
Zborovská 11
Praha 5- Smíchov

, p.Martin Herman

Váš dopis čislo/ze dne Naše číslo Vyňzuje/R Praha
lng.Lukáš Avenárius 12.12.2018
Tel:

Věc: Ohlášení přerušení prací stavby 11/307, most ev.č. 337-007 MoČovice

Vážení obchodní partnere, tímto dopisem Vám ohlašujeme přerušení prací stavby II/307,

most ev.Č. 33'7-007 Močovice z důvodu klimatických podmínek.

V Praze dne 12.12,2018

'ii::-077?.

Telefon
+420 288 890 541

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM MANÚÉRSTVA
ČSN EN lSO9001:2009 ČSN EN ISO 14001:2005 ČSN oms 18001:200Ej

Fax Internet
"420 286 800 528 www.doprastav.sk

s*retariat.QS@doprastav ,cz
ID datové schránky: 2udzke9

Obchodní rejMk u Městského soudu v Praze, oddíl A, dožka 8328

IČO: 492 81 429
DIČ: CZ40281429



'_ "

Dennizáznamydavby' Sb 1>1/ Listč. 61353

2&' ,, zLo Ľ/e/c .- Dm. <:Q Jo'® ,p-:~/4 R
l

qs¢( ? CL, ," e /pĹ/b 'C r"'Z e" L přut 4'/n; c:ĽG K c"'7e D
C' Š e 4(,, Z(J'rcŕ'C l a^o'o l, jc- ¢9Sq 2e t? C" eľ/~ _

4 rfb Ac^ (" o"d L" //eÁ'o joí< zj'; (l; l
(M'7" ""&") ,t: ú4m Á>/£

,If 4> RĹ ,á18 /CZá_ 7Z/

Datum:

F

.

l

F

l

.

F'

\

,Zlit" ,km ,4
tf 'ú'/"á L
Qéý'L /°y' 3 l a"" ,M'

Ĺ ď/e E , \%U4í

ér á% '4 y .
blfí) J'Él '1l ,

Zl, ',l
// l Ĺ ,,l "' L'.í^tµ7 2 n"/2/"7cl1'/ /(. l' 6g ,, ,ý ',j' "

/kj'nl;)"/' //jÚí1 Ĺv&íz l o ""JÁl ,/cz

an'
l , ,ĺ

tb
' Na nV° /"4"d""/k ', Z' di-· ! Ĺi',/-3'

/J/Q M Á' C Z"/ Ď "l )t"/2/ /"c/Z'c'_ _4ĽÍ . _
',-/Á ,6(." ,)/2Ll l 'r /_ _ , ,:'



Denni záznamy stavby' ."° Zc;.' Z. Listč. ·)";'5,:.:",;"

Z/i /ä7:" bi .- ,Ač7/ h' ní
/?á Le),u,' c/ctÁ /7'

/'U1 'Uf 4) t /Á'/ [k
A"uk j ,-Jvl| . iní jĺ'í

C'jh' p:"' Qi!4
G (4 úbc 4( d t'i<

l 1u~¶ÁL(aU

Datur

·/2- l.'
l

ld

.

L

.

L

P

l'
i

,

q

, .

' '.;

t

Y'Áj .' "ji, 'i M 7/,,

á·5ú ?ĹLo k b/uu .1/ u jí
ll Z F, u'

/Cq //ťňu' /i' "'"·; 7/'°""j

Zj'),;, /Ŕ2 lák , ý'.s.t7

' /i/m ',ý : '&' /Ý,Ljl/1Qk ,t' ,, '?C dy /ľľ
":"2',. Ĺ'q";i:'" ',s::í . '""°/'":/ l"""'"" ,;i

1,Ť( " ZYĽ Lq J-,?o/
t - ,/Ĺ"

'£« (m'/ľtn:n: 7'tt je " ,ĺ- ĺ /d,<" ¶? 'r ,( : Qt "R" ,lé"
: /4/ -AR' ,e ' é .,: ck Yccre h""í l'

\.,'t"tr""'X l' Z,1'Ľ ,· ,/ř/ (/:,: -. tK /\ 'ľ a"'nm47 Q'? 1 C"Yt ,1

: r QM- 7



l :

Ô

F Denni záznamy stavby: SO 4
4,tč, 520! 6

Datum
)'1 Za;//h
Š l 2 2i{'
"l /'ÝĎ/Q

_~ . . .¶ j"}/ Z
, ", , l 7) A

i4

,U- M, /d' m t '&: ,, -"j^ 3'ääú?9 svg'
:'"3' --

, I
r '

. .

ä;ňj- ,P % S {Q
l /Ýí" Z7úi ,le" Zf

/'/n,ý ,'í.. ů,,c ;'. l. Z"
Z ,A k"ř" E/g,n - ,, 70 UJt7

·rů

-l l ·

L

, ZYm, F " """ ' .Z3. n."""""= =" """ " """ " t"" '""ri ,Z "Fr k1"

" " j



Kmjskk správa údržba dbk Středočegkébo kraje, p^
Obhm Kutná Hom
KkjBankŔ 894, Kolín

věc: ŽÁDOST O SOUHLAS VLASTNÍKA KOMUNIKACE

Žádámc Vás o souhlas s imistčnim NctKxjncho dopravniM značeni a $Duhks s uzavírkou
a objízdnou trasou v souvislosti se stavbou l 1/337 Močovice ev. Č. 337 — 007 pbes
potok Klejnárku

ŽMatel:

v mtoupemí :

Doprmtwv, 8Jl.,

~ĹZ8ČDĹ sloW

K ZahrMnictvf 13, Pmh8 8, 180 OO

lČ: 49281429

inka d0pmvm mečed Hmdec Krákwé

Obránců míru 258, 503 02 Předměřice n.L.

IČ: 274 78 866

PhDr. Denisa PeškovL tel.:

(hoba odpovědná za : Ing. Ritnošík, tel.:

(hoba odpovědaá dopmvnfznačed: Jan Ralziorú, teL:

INKA dqjmvnf znečenf Hmdec Králové s.r.o.

Obránců míru 258,503 02 Pkdmúice n.L.

IČO: 274 78 866

: sil. IIL337 M(řovice, 3ĺĺ. IIL339, sil. 1[U33nl, sil. IIIL33722 , sil. III /33718 viz sitwce

Termk: 1.1.2019 - 30.6.2019

Důvod: stavba 111337 Močovice mostev. č. 337—007 pěes pouk Kkjnád'u

HYKA.



Plná moc

Finna:

dopravMzno&MHm&c Kjúl~&&&, (»růnc·ú miru m m

Pi¥dmeřice md Labem. JC: 274 m 866, mstoup'ná punem Jiřím Fantou

udělHk plnou moc

jww umě~ncť:

Peškovú k veškerým sLmvi$e/k/m 8 &ymuvnim

Novcstuv\ba mcjstucv. Č Á!m~:KkjMnku 11/337 MoČovňCé

INKA - dopravní značo
Hradoc Królové Lř.o.

miru 25E
'J (Ŕ m LôbCDČ czn47

~. Denisa Pešková



PLJNÁMOC

Firma: Doprastav, a.s.
Organizační složka Praha
k Zahradnictví 13, 182 00 praha 8

lČ: 49281429

uděluje plnou ~ peer

Firma: INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o.
Obránců miru 258, 503 02 Předměřice nad Labem

IČO: 274 78 866

Zplnomocň ujeme firmu INKA - dopravní značení Hradec Krábvé s.r.o., zastoupenou jiřím
Fantou k veškerým úkonům souvisejícím s dopravním opatřením při akci:
Novostavba mostu ev.č. 377 -077 přes potok Klejnárku v Močovicich siľjl/337

C,N1
K CKJ

p

h.
b 0 1
P ~ ".

za DO V, as.

INKA · dopravní zna
Hradec KrálovO s.r

ôbcáncú mku 258
503 02 nodIČO: 27QU66 DiČ C7.2

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
za INKA - dopravní značení Hradec $&0.



Krajská spráw a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o.
Obránců míru 258

503 02 Předměřice nad Labem

Váš dopis značb'/ze dne Naše Č/:
8150/18/KSUS/KHT/Rys

Ev.Č. 57165/2018-KSÚS

bjÝimljďle/e/on
Ryšánek/602868205

Kolin
30.10.2018

Věc : Vyjádření k přechodnému dopravnímu značení, k objízdné trase a ke zvláštnímu
užívání silnice II/337 při úplné uzavírce silnice II/337 v místě mostu
ev.t 337-007 z důvodu jeho rekoDstrukce.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kaje jako vlastníka nemovitostí - silnic II. a III.tříd - souhlasí se zvláštnún užíváním silnice 11/337,
přechodným dopravním značením, úplnou uzavírkou silnice II/337 v místě mostu
ev.č. 337-007 a s vedením objízdné trasy po silnicích II/339 a III/33721 dle předloženého návrhu v termínu
od 1.1.2019 do 30.6.2019 za těchto podmínek:

j Objízdné trasy a přechodné dopravní značení budou projednány a schváleny Policií ČR DI Kutná
Hom.

j Žadatel o uzavírku zajistí instalaci přechodného dopravního značení a po dobu trvání uzavírky a
objížděk bude provádět jeho pravidelnou kontrolu a údržbu.

j Přechodné dopravní značení bude provedeno v souladu s TP (Technické podmínky) č. 66 vydanými
Ministerstvem dopravy.

j O uzavírce a objížďkách, jejich zahájení a délce trvání informujte obce, kterých se uzavírka a
objížďky dotknou.

j O povolení zvláštního užívání, uzavírky silnice, stanovení objízdných tras a stanovení přechodné
úpravy provozu na pozemní komunikaci požádejte Městský úřad Čáslav - odbor dopravy.

Petr olan
vedoucí TSÚ oblasti Kutná Hom

Krajská s ŕ8' .3 údržba silnicStředočeséé!j(j (m
ořispěvková
ZSomvská 11 150 21 pm 5
'Co: 00066001 Dtč· CZ0006600f

Bank. spoj::773016lml00
/C: 00066001
D/C: CZ0006600/

Telefon:

E-mail: jan. n'sanek@ksus.c:



@ KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Územní odbor Kutná Hora
Dopravní inspektorát
Na Náměti 421
284 01 Kutná Hora

Č. j. KRPS-163998-1/ČJ-2018-010506
Kutná Hora 30. května 2018
Počet listů: 1

INKA dopravní značení Hradec Králové s.r.o.
Obránců miru 258
503 02 Předměřice nad Labem

Vyjádřeni ke zvláštnímu užíváni pozemniCh komunikaCi a k přechodné úpravě provozu na
pozemních komunikacích na okr. Kutná Hora

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, Dopravní inspektorát Kutná Hora
podle § 77 odst. 2 písm. b) z. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích a o změnách
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů vydává písemné vyjádřeni ke stanoveni
přechodného dopravního značeni, ke zvláštnímu užíváni pozemních komunikaci dle § 25 odst.1
z.č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů ve smyslu § 25 odst. 6
písm. C) citovaného zákona a k objízdné trase při úplné uzavírce pozemní komunikace dle § 24
odst. 2 písm. d) citovaného zákona. PČR DI Kutná Hora

souhlasí
s návrhem DlO pro uzavírku mostu ev. č. 337-007 v obci Močovice v termínu od 28.6.2018 do
30.12.2018 z důvodu rekonstrukce mostu. DZ č. lP22 na sil. 11/339 a lll/33721 ve směru od obce
Krchleby a Žáky požadujeme doplnit o DZ č. lS11b s uvedením konkrétních cilů (Močovice +
Čáslav). Náhradní trasa pro pěší musí být řádně vyznačena dle schváleného návrhu pod našim č.j.
KRPS-158447-1/ČJ-2016-010506 ze dne 9. května 2016. Musí být zajištěn bezpečný přístup do
přilehlých objektů. Pracovni místo musí být zajištěno proti pádu a úrazu chodců (ploty, lávky,
zábradlí atd.) a řádně osvětleno. Za snížené viditelnosti musí být použity výstražná světla
v souladu s TP 66. Dopravní značeni, které bude v rozporu s přechodnou úpravou provozu,
požadujeme přelepit škrtaci páskou nebo zakrýt

Dopravní značení bude instalováno odbornou ňrmou v souladu se všemi současně platnými
právními normami a technickými předpisy (TP). Jako závazný předpis pro umÍsťování přechodných
dopravních značek lze užit publikaci vydanou CDV Brno ,TP 66" (Zásady pro označování
pracovních mist na pozemních komunikacích). Na místě prací bude dostatečný počet poučených
osob schopných v případě potřeby řídit silniční provoz. pohybující se dělníci po komunikacích
budou mít ochranný reflexní pracovni oděv, nebo alespoň vestu.

Dopravní inspektorát si vyhrazuje právo toto vyjádření změnit nebo doplnit, pokud si to bude
vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z důvodu veřejného zájmu.

31.10.2018 - Souhlasíme s prodloužením terminu do 30.6.2019.

zapsal: komisař por. jiří Louda, DiS.
tel
e-mail:
e-mail podatelna:
ID: 2dtai5u

komisař npor. Patrik Kraus, DiS.
vedoucí DI ÚO Kutná Hora
tel.

1



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor dopravy

INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o.
Obránců miru 258
503 02 Předměřice nad Labem

Jednací číslo: MěÚ/26982/2018/DOP
Spis. značka: 4993/2018

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

Jana Sulcová

29.11.2018

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech silnic ll. a Ill. tříd podle
ustanoveni § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") ve správním řízenI přezkoumal žádost o uzavírku
podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích, kterou dne 7.11.2018 podala společnost Doprastav,
a.s., organizační složka Praha, K Zahradnictví 13, 180 00 Praha 8, lČ: 49281429 zastoupená na základě plné
moci společností INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o, Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad
Labem, lČ: 27478866 {dále jen ,,žadatel"), a na základě tohoto přezkoumání a projednáni s dotčenými
orgány a organizacemi podle ustanoveni § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích a podle ustanovení
§ 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů

I. POVOLUJE

Prodloužení terminu úplné uzavírky silnice 11/337 v kat. území Močovice z důvodu prodloužení termínu
provádění stavebních prací rekonstrukce mostu 11/337, most ev. č. 377-007 přes potok Klejnárku od
1.1.2019 do 30.6.2019.

Uzavřený úsek: silnice 11/337 cca 150 m

objízdná trasa: cca 6 km

Ostatní ujednání rozhodnutí č.j. MěÚ/15403/2018/DOP ze dne 14.6.2018 zůstávají v platnosti.

Účastnici řIzení, na něž se vztahuje rozhodnutjsprávnÍho orgánu (§ 27 odst. 1správního řádu):

Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K Zahradnictví 13, 180 00 Praha 8, IČ: 49281429 zastoupená na
základě plné moci společnosti INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o, Obránců míru 258, 503 02
Předměřice nad Labem, lČ: 27478866

V p Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav
Tel.: +420 327 300 131 l šulcova @meucaslav.cz l www.meucaslav.cz

Casi av

IČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l DS: ffnbe7e



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor dopravy

Jednací číslo: MěÚ/26982/2018/DOP

Nedodržení termínů nebo dalších podmínek uvedených v rozhodnuti bude posuzováno jako správní delikt
podle § 42b zákona o pozemních komunikacích s možností sankce až do výše 500.000,-.

Odůvodnění

Dne 7.11.2018 podala společnost Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K Zahradnictví 13, 180 00 Praha
8, lČ: 49281429 zastoupená na základě plné moci společnosti INKA - dopravní značeni Hradec Králové s.r.o,
Obránců miru 258, 503 02 Předměřice nad Labem, lČ: 27478866 žádost o prodloužení termínu úplné
uzavírky silnice č. 11/337 v kat. území Močovice z důvodu prodlouženi termínu provádění stavebních prací -
realizace stavby - 11/337, most ev. č. 377-007 přes potok Klejnárku.

Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, jako místně a věcně příslušný silniční správní úřad po posouzení
žádosti a doložených dokladů se skutečnostmi, které jsou správnímu orgánu známy a na základě souhlasu
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, přis. org, zn.: 8150/18/KSUS/KHT/Rys ze dne 30.10.2018,
souhlas Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora dne 30.5.2018, č.j. KRPS-163998-
1/ČJ-2018-010506 aktualizovaného dne 31.10.2018, dospěl k závěru, že realizace stavby - 11/337, most ev.
č. 377-007 přes potok Klejnárku v obci Močovice si vyžádá úplné omezení provozu na silnici 11/337, proto
rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 26 Praha 5, prostřednictvím odboru dopravy Městského úřadu
Čáslav. Na základě § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, odvoláni proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek.

Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní
orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanoveni.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Miroslav Brandejský
vedoucí odboru dopravy

2 l 8



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor dopravy

Jednací číslo: MěÚ/26982/2018/DOP

Rozdělovník:

Účastníci:

- Doprastav, a.s. Org. složka Praha, zast. INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o.,
Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
- Obecní úřad Močovice, Močovice 26, 286 01 Čáslav

Dotčené orgány:

- KŔ PČR Středočeského kraje, DI Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u
- ÚSZS StČK, Kutná Hora, idds: wmjmahj
- Hasičský záchranný sbor Stč. kraje, IDDS: f3ahpz8
- ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY, a.s., IDDS: x4kgvqt

Na vědomi:

- MO ČR, Agentura logistiky, Reg. středisko vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk

3 /8



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor dopravy

Jednací číslo: MěÚ/26982/2018/DOP

p: -uj "?°ŕ- Ao

K1
KŘIŽOVATKA sTYKQyÁ - SL 11/337 A |||/33721

, ĚĹ
"" r;"' Ĺ '

I

DllS| l ;
mma

t

q"s| Ľ'= ,

'°"' R sil. 11/337

C
:p,1,0tµ! C C

X:

,=g:odboř dopŕavy
11-

.,{'b

, · .'. ti '
,W rj ""

l
:

Á y
l k 6,u0~0^"
' u

-1-

4 /8



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor dopravy

jednací číslo: MěÚ/26982/2018/DOP

mps- ď6 g ?(- A/""j- S&M- g C

K2
KŘIŽOVATKA STYKQVÁ - SIL. |||/33722, !|/33721

sil. Ill/33721 sil. lll/33721

lS11b

' tá' i ,,,,

~

j

ji! '
=,C

"·" POL CF
JZEa,,, F1A,E
==
""'

/'k1d43m"o4
Městský úřad Čás

odbor ďopf8vý
- ?1-

_2_

5 /8



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
=1'fý Odbor dopravy

Jednací číslo: MěÚ/26982/2018/DOP

K'kpj- qq -q /C"J" äqä"- c

K3
KŘIŽOVATKA - SIL. 11,/339, |||/337?1

l
"a' l

l
l

l
l
l

l
0

l
,l'

.D
ft

, enl

I

sil. ll/339 , il

r' Í!"" 'b
"P22

"TJ l
lkj

" ""~-~'

Š!,,

b' '
S

.K.
v' Kk r.

JĹ
_,_

·i1. IY339

Městský úřad Čáda
odbor dopravy

· TI .

6 /8



.

· " MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor dopravy

J
Jednací číslo: MěÚ/26982/2018/DOP

,<ŘP1- AG 3 'Ĺ°/'Š-4 /C"J - QÔ/Ý" C(OJY)G

K4
KŘIŽOVATKA STYKOVÁ - SIL. ll/337, ||/339

C

C4
¢4

;
" SQ

lro-r||!<l!
BĹĹ 11/337 (QN t, · Sil. 11/337

t
,

/S11b

,,""' lZ::°'
,l
l

l'
,l

Ql

:9 ,,,,l'

//

-4-

,».\k. =Ťpa ""
=Y =

El

odbor dop'avy
- SI -

7/ 8



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor dopravy

Jednací číslo: MěÚ/26982/2018/DOP

TRASA PRO CHODCE

umvřený

kens -- 16 C'f"""O"
, ^'" ("V ' P'QĽ ~ .

-.'A ,.-.$.,E

==

odbor do
- 11

kµukkw
:" _ _ - = :"_"'"""" = INKA

W

' I " ' " '

=~

~ wm Moéovke ""m'~ $3? · DOT
pRo ~

AJ

8 /8



harm(jnc)gf<am iu3jt Mocowce, mom ev. c. jj (-uui pres popdk ruejnarm
ijnésic v počad Zmésíc v pom 4jnhjc v 8m&jcv pohn B.mhic v pokd "mé'úc v po1mi B.mĹs c v poIM Dmésic v pciadi~momjgrwn tYdm " pami m V poh·d1 PořeSí týd'n " poM1 m v p°mi týd"n ' poMi týden v Ooledi Nden " po/wc11 týden " pohadl

POPIS 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 J 4 2 3 4 1 2 J 4 1 2 3 4

pMánf (a zňmn1 ZS )

Pňµ~ on6c»
SO 001 Demoňc0 mNmho rmstu
BO 101 Kommlkm» JU 337
BO 201 MowtevA 33M07
.BO 202 Opómó Ml 1, Z, 3
90 jOl PňNožka HmRzmce
SO 411 Ochrana kabelu C«jň
BO 901 IXO
Dokmí·nf

FINANČNÍ HARMONOGRAM 11/337 Moc-ovice, most č. 337-007 potok lQejrárku

Fkmnonogmm 1jněs(c v po1Mi 2nněsfc v pořadí 3.mbs(c v poMf 4.mědc v pořadí 5.méWc v pokdl 6.mědc v polbdf 7.měsk v pokdf B.m6dc v pobdi 9mědc v poMi
POP18

Fímnční pdén cBňä bezťpH 1 308 72z59 1 897 mm 1 851 630.12 1 712 757.08 1 712 767,00 1 712 7$7,05 1 712 757m 1 851 630.12 1 7i89 909,12
15 430 251,00

W W y Y ^ ^ W

V dne :29.1. 2018



HMG Prodloužení výstavby o ZImní ŕechno!ogkkou přeaávku
zmnm-m

' - · , ' l !| ' " 'I1!.' ".l j:'. _) ' l l: ' . . i "' ' ' " ' ' -
*~~ ~' w týl -~ e v d m "' ~Lu 1~~

P9pt$ - Z 4- í Z" e L ' 2 e-"- , 3- 2 J 4- g L Y Bj . q Z| $ 4 2 8 4
HedáM m~stte rňmď ZS)

»rbcc ' I
SO DOL Demoňcz Mvýidho mostu i
SO 101 Komunfk»m IJ/337
SO ZOI ~ wA357-007 ! , ' ' ..' "

i
SO 301 deSťcm6
SO 411 Ochram kiuWu
SO m OPO l
DokonCimt Amby

tm mmm do

bo M bo m Jlndňch mwwtm

T""
, D CZ, 8j.o. Q)í ctví 13

aha 8' : CZ05561027



Doprastav a.s. Organizační složka Praha

K zahradnictví 13

182 00 Praha 8

V Praze dne 3.6.2019

Věc: II1337 Močovice most ev.č. 337-007 - vyjádřeníTDI k návrhu ZBV.

' Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a niže popsanýin zmčnáin
během výstavby uvedené akce ze dne 22.5. 2019 Vám sděluji následující.

l) ZBVt 3 -SO 901 PrďloužeMDIO:

· Prodloužení nájemného dopravního značení
· Prodloužení nájemného výstražných světel
· PrMlouženi provozu zařízení staveniště

Vše z důvodu prodlouženi terminu realizace stavby vlivem nepříznivých klimatických
podmínek v zimním období dle SOD

S výše uvedenýin návrhem ZBV č. 3 za TDI souhlasím.

S pozdravem

Ing. Jindřich přívratský, TDI

ha as. podbabská 1014/20
a 6. CL': 2689681/0300

, 9328C. DIČ: CZ50193280
G7T NICKY DOZOR INVESTORA ©

Zápis v Obchodním rejsMku u Měswkěho Soudu v Mze, spisová zn. B 2368

VPÚ DECO PRAHA a S.
Fbd4sU 1014/20
160 OD Praha 6

tel. 220 tu 301 tč 601932bo
hx' 220 188 330 OČ: CZ60I932BO
MANvNpuprahj cz ČÚ: 268968) /0300



l ingutis l

a

INGUTIS, spol. S r.o.
T,\ákuřova 2C'77i°Z 166 29 F'/"a/?a

,'"420) 224 354 363
i/)gutis@i/)gĽ/tis.cz

www.ingutis. cz

Doprastav, a.s.
Organizační složka PRAHA

K zahradnictví 13
182 00 Praha

V Praze, dne 26.6.2019

Stavba:
věc:

11/337 Močovice, most ev. č. 337 - 007 přes potok Klejnárku
Vyjádření AD k návrhu ZBV Č.3

Na vaši žádost o stanovisko autorského dozoru k předloženým a níže popsaným změnám
během výstavby uvedené akce Vám sděluji náskdující.

l) ZBV Č.3 - SO 901 Prodlouženi DlO
Stanovisko: Vlivem prodloužení termínu realizace stavby souhlasím s prodloužením DlO.

· prodloužení nájemného dopravního značení,
· prodloužení nájemného výstražných světel,
· prodloužení provozu zařízení staveniště.

S výše uvedeným návrhem za AD $oUh|asím.
S pozdravem,

i l /NGUT/S, '/bguC s
spol. s

Tháku
tel.:
IČ:

|n

INGUTIS, spoL s.r.o.
(autorský dozor)

lČ 48112828, D/Č.'CZ481/2828, tjankcvni ~M ČSOB pmna 1. č. ú¢tu 1319857m30u

zapsáno u MěStského soudu v pmze. spmvá značka C 16412



Tento výpis z veřej%ch rejstřiků ekktroNcky podepW "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [Č 0021566¶" dne 14.7.2019 v 14:0229.
EPVid:l5xVGPstgay Ylll7CMiug

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka." C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Sídlo:

ldenúfikačnf čklo:

Právnf forma:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 12. ledna 2016
A 11191 vedená u Kraského soudu v českých Budě ovicích

zapsáno 12. kdna 2016
yymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. ledna 2019

ROBSTAV stavby s.r.o.
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV stavby ks.
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
Praha 3, Vinohradská 1188/58, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 12. ledna 2011

Praha 2, italská 1580/26, PSČ 12000
zapsáno 12. ledna 2011

vymazáno 1. července 2015
Muchova 240/6, De vice, 160 00 Praha 6

zapsáno 1. července 2015
vymazáno 18. prosince 2015

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 18. prosince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

Mezi vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
zapsáno 3. ledna 2019

274 30 774
zapsáno 6. března 2006

Spoiečnost s ručením omezeným
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

Komanditní společnost
zapsáno 1. ledna 2013

Předmět podnikáni:
zprostředkování obchodu a služeb

Údqe Natné ke dni: 14. července 2019 03:39

zapsáno 6. března 2006

1/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod motorovými vozidlý a jejich přÍslušenstvím

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

přípravné práce pro 'ta'bý
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
prováděni staveb, jejich změn a odstraňování

zapsáno 6. března 2006
nakládání s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

silniční motorová doprava nákladní
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdnkni
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
Statutární orgán:

jednatel:
ROBERT BENEŠ, dat. nar. 23. března 1977
Rokýcaný, Týmákovská 842/Ill, PSČ 33701
Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 30. května 2007

RADEK KOZÁK, dat. nar. 18. listopadu 1972
Plzeň, Nad Radbuzou 24, PSČ 31800
Den vzniku funkce: 6. března 2006

Ing. RADEK KOZÁK, dat. nar. 18. listopadu 1972
Praha 6 - Liboc, Libocká 258/22, PSČ 16200

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. září 2007

jednatel:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

jednatel:

Údqje platné ke dni: 14. července 2019 03:39 2/6



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo ZBV:

. . ČÍslo SO/PS l11/337, most ev.c.337-007 Močovice
l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS) 4
Most ev.č. 337-007 SO 201/1

Objednatel. střédočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: REKO Močovice

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
lČ: 31333320

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 405561027
podnikajÍcÍ v čr jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 49281429

Společník Robstav stavby k.s.
Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Praha4
lČ:274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.4 0,00 138 793,12 138 793,12

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

4 0,00 138 793,12 138 793,12

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
Stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

. . Číslo SO/PS l11/337, most ev.c.337-007 Močovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 4

Most ev.č. 337-007 SO 201/1

Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 30,04,2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: REKO Močovice se sídlem K zahradnictví ev.č. 13, 182 00 Praha 8

Při|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 RDK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu 37 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizani složka Praha
Popis a zdůvodněni Změny:
Rozdíly' oproti PDPS zjištěné při realizaci mostu
Změna Qbsahuje odchylky v množství položky stavebních prací - navýšeni počtu zkoušek integrity pilot objekt so 201 -
most ev.č. 337-007 dle ČI. Il bodu 2.8 smlouvy o dílo, dále jen "SOD". K navýšeni množství prací a dodávek oproti
předpokladu stanovenému ve výkazu výměr viz.čl. l odst.1.1 SOD došlo na základě požadavku platných TKP, (doklad 10)
a dle souvisejÍcÍho stanoviska zástupce objednatele, odpovědného TDI (doklad 08) a stanovisko AD (doklad 09). Z
důvodu zjištěného stavu v průběhu provádění prací bylo provedeni většího počtu zkoušek integrity pilot oproti zadávací
PDPS nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.

jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou pro dokončení díla, která je podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek, zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek Č.134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 5 se jedná o změnu nezbytnou k dokončeni.



Příloha č. 2

Údaje v KČ bez DPH:

. . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn , . . Součet absolutních hodnot Ziněn
záporných a Změn kladných ,záporných kladných kladných a Změn záporných

celkem

0,00 138 793,12 138 793,12 138 793,12

É'odpis vyjadĹuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Martin Nikmon datum podp

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Václav Ráček datum podp

Technický dozor investora jméno Ing. jindřich Přívratský datum pod

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podp

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toh připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednate (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mart n Herman datum podp s

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Radek Kozák datum podpis

Číslo p



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:4

Název Stavby:
11/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 201/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Most ev.č. 337-007

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

9 161 260,60

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

záporných v kladných v Bena fO/PS p,0 všech předchozích
- . . . všech predchozich . .predchozich predchozich . , Zmenach a ve

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě
2 3 -zadat 4 - zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavební/montážni práce 0,00 0,00 9 161 260,60 0,00

Ůdale v Kč bez DPH

J _
. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .

- . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . .
SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmontážnI práce 0,00 138 793,12 138 793,12 1,52%

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Ůdale v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smlouvý Smiouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce 0,00 9 300 053,72 138 793,12 1,52%

Ůdale v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Nikmon 2 5 09, 2019 souhlasím

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Václav Ráček

Ing. Jindřich Přívratský

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

2 5. 09, 2019 '°uhlasím
2 5 09, m '°'hl"'im

O Z 10. 20Nsouh|asím

souhlasím

Ing. Jan Fidler, DiS
souhlasím 4



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Evidenční ČIsto a název stavby: . .
11/337, most ev.č.337-007 Močovice ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 - Most ev.č. 337-007/1 201/1
Číslo a název rozpočtu: SO 201 - Most ev.č. 337-007/1 Skupina Změn: 4

Poř. . . . Cena za Cena Změny Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
- · - · - . Mnozstvi ve Množství ve Mnozstvi . celkem ve . . Zmeny . .c. Kód položky Název polozky m.j. - - - mj. v . zapome v . . ve Zmene v celkem v celkem v

. Smlouve v . kladne v Kc . .pol. Smlouve Zmene rozdIIu Kc KČ Kc Kc Kc %

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

78 93333 ZKOUŠKA INTEGRITY PILOT SYSTEMOVYCH kus 6 14 8 17 349,14 104 094.84 138 793,12 242 887,96 138 793,12 233,33%

CELKEM: 104 094,84 0,00 138 793,12 242 887,96 138 793,12

Za Zhotovitele: (stavbyvedoucí) Ing. Martin Nikmon

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: (odpovědný tdi) Ing. Jindřich přívratský

Datum:

Podpis:



Příloha č 5

40 (19/1)"100 Eimŕtu15% pro pro 0,00% Skupiny změnZnMy záµctmů dPn u. (S), píwl b}

-1- -2- 7 -3- -4- -5-
Změn, dc minimis

Yyhrazené změny (Doměrky) Zám&ia polažek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
l dle §100 zákona č. 13412016 Sb.) (dc §222 odst (Z) zákom 13412016 Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

! zákona č 134/2016 Sb.)
Změny SumaZměny Změny Změny Suma absolutnfch záporné Suma Změn absolutních Změny dc minimisZměny záporné l záporné Suma Změn zápomé Suma Změn záporné Suma Změn hodnot Změn Změny

.
(zadávat se . Změny záporných a (zadávat se Změny k9adně záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se záporných a hodnot Změn (15% nebo limit limit 15 %SO ZBV č. Název SOlPS l předmět Změny znaménkem Změny kladne Hodnota ZBV (zadávat s" kladné . . kladných a Změn kladné . .

. l znaménkem Zrněn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kladných . znaménkem Změn k|adnych kladných a Změn 149 224 000 Kč)minus) záporných ,j mínus) mfňú3) minus) mínus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20"24+27+30+34 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28'u26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)"100+37+39

11/337, most ev.č.337-007 Močovice 0,00 306 788,03 306 788,03 0,00 Q,00 0,00 0,00 goo 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 262 059,80 262 059,80 262 059,80 0,00 0,00%
r

101 2 1 Komunikace 11/337 - chodník l Provedeni Qbchúzné trasy 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 374,68 49 374,ÉJ8 49 374,68 0,00%

001 2 Demolice slávajiciho mostu l Rozdíly oproli POPS zjištěné 0,00 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%při realizaci bouracích prací

901 3 Dopravně inženýrská opatieni l Prodlouženi DlO o dobu 0,00 73 892,00 73 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 892,00 73 892,00 73 892,00 0,00%ZTP

201 4 Most cv č. 337-007 l navýšeni pQčlú zkoušek integrity pilot 0,00 138 793,12 138 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 793,12 138 793,12 138 793,12 0,00%

Název a evidenční číslo Stavby: 11/337, most ev.č.33:

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 15 430 251,00 6=32+36 Suma Změn kladných a Změř
Skupln:

2=1+19"20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 15 737 039,03

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 19 041 817,23 8=1"0,3 zákonný limit 30 % pro SI
DPH

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,99%

4=(25/1)"100 Sledování vyhrazených měn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 Sledovánfzáměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)"100 Eimŕtu 15 X pro zrněnu p'o 0,00%ZnMy záµctmů dPn S u. (S), píwl b}

PŘEHLED ZAŘAZEMÍZMĚN DO SKUPIN

Sledováni limitu 50 %
9=(32N1)"100 . 0,29%Skupina 3

Sledování limitu 50 %
10=(36N1)"100 . ' 1,70%Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

10A=32A+36A . . 306 788,03záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

11=1"0 5 Zákonný limit 50 % pro' Skupinu 3 a Skupinu 4 7 715 125,50

12=(37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 SIedování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224QCKR7 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu,



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: II/337, most ev.Č.337-007 Močovice

Název stavebního objektu l provozního souboru V
(SO/PS): Most ev.c. 337-007

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 201/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

NE - Ulozeno(počet listu)
07 Soupis prací SO 201 po ZBV l 29
08 Stanovisko TDI l
09 Stanovisko AD l
10 TKP_ 16 3
11 Doklad o změně adresy společníka
zhotovitele - výpis z obch.rejstříku 2
12 Půdorys C_SO 201_02 l

Počet listů celkem 37


